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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Bártfai-Mager Andrea, tárca nélküli miniszter 
(nemzeti vagyon kezeléséért felelős) 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen eltitkolt kockázatai vannak a Mátrai Erőmű 
megvásárlásának?" 

Tisztelt Miniszter Asszony!

A Mátrai Erőmű Zrt. és a hozzá kapcsolódó Geosol Kft. megvásárlása ügyében adatigényléssel 
fordultam a Magyar Villamos Művek Zrt-hez. Az MVM 2020. július 7-én küldött válaszában 
számos dokumentumot bocsátott a rendelkezésemre.

Ennek megfelelően az MVM Zrt. Igazgatóságának 2019. december 18. napján tartott ülésére 
készített előterjesztés mintegy tíz oldalon keresztül tárgyalja a tranzakcióval kapcsolatban felmerülő
főbb kockázatokat. A megküldött dokumentum azonban rengeteg kitakarást tartalmaz, így nem 
alkalmas a helyzet tisztázására. Orbán Viktor miniszterelnök úr korábban arra utalt, hogy az ügylet 
minden tekintetben transzparens lesz. Meglátásom szerint ebbe a kategóriába az is beletartozik, 
hogy nem hallgatják el az adásvétellel járó kockázatokat sem.

Különösen fontosnak tartom az adásvétellel keletkező műszaki és környezetvédelmi kockázatok 
nyilvánosságra hozatalát. A hét műszaki kockázatból például hat is kitakarásra került, így 
gyakorlatilag minden lényeges információ továbbra is titokban maradt. Mivel ezek a részletek 
személyes adatokat nyilvánvalóan nem tartalmaznak, így eltüntetésük sem volt indokolt.

A fentiekre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter Asszonyt:

1. Milyen műszaki kockázatokat azonosítottak a Mátrai Erőmű Zrt. megvásárlása kapcsán?

2. Milyen környezetvédelmi kockázatokkal jár a Mátrai Erőmű Zrt. megvásárlása?

3. Milyen pénzügyi kockázatok merültek fel a Mátrai Erőmű Zrt. megvásárlásával?



4. Milyen adózási kockázatai vannak a Mátrai Erőmű Zrt. megvásárlásának?

5. Milyen HR kockázatok veszélye áll fenn a Mátrai Erőmű Zrt. megvásárlásával?

6. Milyen jogi kockázatokkal jár a Mátrai Erőmű Zrt. megvásárlása?

7. Milyen környezetvédelmi kockázatokkal jár a Geosol Kft. megvásárlása?

8. Milyen pénzügyi kockázatok merültek fel a Geosol Kft. megvásárlásával?

9. Milyen adózási kockázatai vannak a Geosol Kft. megvásárlásának?

10. Milyen HR kockázatok veszélye áll fenn a Geosol Kft. megvásárlásával?

11. Milyen jogi kockázatokkal jár a Geosol Kft. megvásárlása?
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